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Podczas warsztatu, kolejno przechodząc przez siedem poziomów energetycznych: 

 - uwolnisz swoje ciało z osadów pozostawionych przez stres,  

 - poszerzysz świadomość sygnałów płynących z ciała, 

 - poznasz techniki zapobiegające chorobom somatycznym, 

 - przepracujesz blokady i bóle nabywając ekspresji uczuć, 

 - zharmonizujesz ducha, emocje i ciało w kierunku homeostazy. 

 

 Praca z ciałem jest procesem poznawania siebie, odkrywaniem oraz rozwijaniem swojego 

potencjału poprzez samoświadomość, dotyk i ruch. Ten trening, to praca nad 

wewnętrznym doświadczaniem własnego ciała poprzez siebie i innych w grupie. 



 
PRZEBIEG  TRENINGU 

 
 
Moduł: Wprowadzenie. 
1. Powitanie, przekazanie kaganka oświaty. 

2. Psychoekologia Pracy z Ciałem z poziomami kompetencji. 

 

Moduł: Organizacja zajęć i kontrakt 
 

Moduł: Psychosomatyka - teoria. 
1. Psychosomatyka według Lowena. 

2. Ogniska energetyczne według medycyny wschodu. 

 

 

 

 

SSaahhaassrraarraa  --  JJaannttrraa  --  ((77))  
  

  

  

MMoodduułł::  KKóółłkkoo  nnaaśśllaaddoowwccóóww..  
  
MMoodduułł::  ŚŚwwiiaaddoommyy  ooddddeecchh  ––  rreebbiirrtthhiinngg  
  
MMoodduułł::  RRoozzlluuźźnniiaanniiee  cciiaałłaa  kkoołłyyssaanniieemm  ww  ppaarraacchh  
  
  

  
  

AAjjnnaa  --  JJaannttrraa  --    ((66))  

  
  

MMoodduułł::  CChhooddzzeenniiee  bboossoo  ppoo  ppiiaasskkuu,,  wwooddzziiee,,  ttrraawwiiee,,  kkaammiieenniiaacchh……  
  
MMoodduułł::  PPłłyynnnnoośśćć,,  rraaddoośśćć  ii  wwddzziięękk..        
  
MMoodduułł::  PPoorrzzuućć  wwssttyydd  ii  ddoocceeńń  ppiięękknnoo  rruucchhóóww  ssppaacceerruujjąącceejj  oossoobbyy..  
  

MMoodduułł::  RRóówwnnoolleeggłłaa  ssyynncchhrroonniizzaaccjjaa..  
  
  



  
VViissuuddddhhaa  --  JJaannttrraa  --  ((55))  

  

  
MMoodduułł::  OOdd  ppeełłzzaanniiaa  ddoo  llaattaanniiaa..  
  
MMoodduułł::  WWyyrraaźź  ssiieebbiiee  pprrzzeezz  ddrruuggąą  oossoobbęę..  
  
PPrrzzeerrwwaa  oobbiiaaddoowwaa  
  
  

  
  

AAnnaahhaattaa  --  JJaannttrraa  --    ((44))  
  
  
MMoodduułł::  OOddddyycchhaanniiee  pprrzzeezz  sseerrccee..  
  
MMoodduułł::  SSeerrddeecczznnaa  wwyymmiiaannaa..  
  

MMoodduułł::  RReellaakkssaaccjjaa  zz  nnaappeełłnniiaanniieemm  ppuucchhaarruu..    
  
MMoodduułł::  CCoo  mmóówwii  mmoojjee  sseerrccee  ddoo  mmoojjeejj  ggłłoowwyy……  
  
  

  

  

MMaanniippuurraa  --  JJaannttrraa  --  ((33))  
  
  
MMoodduułł::  PPrrzzyycchhooddzzęę,,  ooddcchhooddzzęę  ––  śśwwiiaaddoommaa  uuwwaaggaa..  
  
MMoodduułł::  TTrraannss  nniieewwiiddzząąccyycchh..    
  
KKoonniieecc  ii  ppooddssuummoowwaanniiee  ppiieerrwwsszzeeggoo  ddnniiaa..  
  
RRoozzppoocczzęęcciiee  ddrruuggiieeggoo  ddnniiaa,,  cciiuutt  tteeoorriiii  wwgg  LLoowweennaa  
  
MMoodduułł::  PPaannttoommiimmaa  ––  jjaakkii  jjeesstteemm,,  jjaakkii  cchhccęę  bbyyćć..  
  
 



 
 

SSvvaaddhhiisstthhaannaa  --  JJaannttrraa  --  ((22))  
  
  
  
MMoodduułł::  GGaałłąązzkkaa  ii  WWaańńkkaa--wwssttaańńkkaa  ww  ccuuddzzyycchh  rręękkaacchh..  
  
MMoodduułł::  WWiięęzziieenniiee  
  
MMoodduułł::  WWyyrraażżaanniiee  zzłłoośśccii..  
  
MMoodduułł::  UUggnniiaattaanniiee,,  ookklleeppyywwaanniiee,,  ggłłaasskkaanniiee,,  oocczzyysszzcczzaanniiee..  
  

MMoodduułł::  ZZaappęęttlloonnee  rraacczzkkoowwaanniiee  ppoodd  mmoossttkkaammii..  
  
MMoodduułł::  GGwwiiaazzddaa  ii  ppoommoosstt  ––  ttaannttrraa..  
  
  

  

  

  MMuullaaddhhaarraa  --  JJaannttrraa  --  ((11))  

  

  
  
MMoodduułł::  NNaappiinnaanniiee,,  sskkaannoowwaanniiee  cciiaałłaa  ii  rroozzppuusszzcczzaanniiee  nnaappiięęćć..  
  
MMoodduułł::  TTaanniieecc  nnaarrooddzziinn..  
  
MMoodduułł::  RReellaakkssaaccjjaa  zz  ddrrzzeewweemm,,  ggrroottąą,,  jjeezziioorreemm  ii  ooddllootteemm..  
  
MMoodduułł::  OOmmóówwiieenniiee  pprrooggrraammuu  ii  ppooddssuummoowwaanniiee..  
  
MMoodduułł::  GGrruunnttoowwaanniiee..  
  
MMoodduułł::  MMuurrmmuurraannddoo  ww  SSłłoowwiiaańńsskkiicchh  sszzuuwwaarraacchh..  
  
  
  

  
 



 
 

Dziękujemy uczestnikom za wspólną naukę i zabawę 
 

ZAPRASZAMY NA NASTĘPNE 
 

Irena Ratke i Andrzej Kubiak 
 

 
 
Edycja I -  6-7 czerwca 2009 – Gdynia, 10-go lutego 24 

  

 
 
Edycja II -  5-6 września 2009 – Gdynia, ul. Moniuszki 10 

  
 
 

 
A oto opinie uczestników z edycji I tego warsztatu: 
 
Miałam wiele przeżyć. Nadal nie wierzę, że to prawda. Było cudownie. 
 
Poszedł mocny proces oczyszczenia. Cieszę się, że następne warstwy się uruchomiły i puściły. Dziękuję !!! 
 
Doznania bardzo miłe, relaksujące, odciążenie ciężkiej energii, doznanie lekkości ale też uczucia zmęczenia. J. 
 
Bardzo podobał mi się trening, zrelaksowałem się oraz doznałem uczucia jedności ze sobą podczas medytacji. 
 
Moje spostrzeżenie: dopracowanie przeprowadzenia przez relaksację z drzewem. 



 
Uważam, że trening był dobrze przygotowany, doznania były wyjątkowe, głębokie, zmiany następowały w trakcie jak i 
po treningu. Refleksje pozytywne. Wydaje mi się, że relaksację  z drzewem należałoby trochę dopracować.  
Wykład był prowadzony z bardzo wysoką starannością, osobisty udział i osobiste zaangażowanie przyniosły efekty w 
samopoznaniu, w doznaniu siebie przez pryzmat grupy, mój odbiór i wkład w grupę. Nadzór nad wykonanymi 
zadaniami pozwolił mi na zaangażowanie na poziomie 90% i wyżej. Za co z głębi serca dziękuję. Niektóre ćwiczenia 
znałem w innej formie otworzyłem się na nowe i otrzymałem nowe przeżycia i  doznania. Dzięki z głębi serca. (N) 
 

Dziękuję za piękne zajęcia 6.06-7.06. 09. Mam nadzieje, że nastąpiło uwolnienie krzyku. I coraz więcej spraw zostaje 
uwolnionych. Pozdrawiam Teresa. 
 
Było świetnie. Bardzo się zrelaksowałam. G. 
 

… i opinie uczestników z edycji II: 
 
Zapakujcie ten kurs w pigułkę i sprzedajcie w dużych ilościach. Świat dzięki temu będzie znacznie lepszy i piękniejszy. 
Rafał 

Nowe, ciekawe przeżycie w moim życiu, które będzie kontynuowane w celu doskonalenia i poznawania samego siebie.  
Ewi. 

Przeszedłem kolejny etap doskonalenia swojej osobowości. Jestem bardzo zadowolony i usatysfakcjonowany. Robert. 

Dziękuję Wam, za ,możliwości skorzystania z tak pięknych doznań dzięki którym jestem na dobrej drodze kontroli nad 
duchem i ciałem i poszukiwania a nawet znalezienia harmonii… Dominik. 

Przemyślany, uporządkowany warsztat z ćwiczeniami otwierającymi i poruszającymi wszystkie czakry. Dziękuję 
Kasia. 

Sens wspólnej pracy twórczej nad ciałem, wspólne pokonywanie oporu i barier jest znaczeniem tego warsztatu. Poznaj 
go sam (a). Gorąco polecam wszystkim. Ula. 

Super trening by móc uświadomić sobie samego siebie i by zmusić się do poświęcenia czasu tylko i wyłącznie samemu 
sobie. Paulinka. 

Z warsztatu wynoszę dużo pozytywnej energii i niesłychanie wiele nowych doświadczeń. Agnieszka. 

Dziękuję !!!! Tak mi było dobrze pod Waszą naprawdę odczuwalną opieką. Zosia. 

Nie zasnąłem. Mam mieszane uczucia i chyba się zgubiłem co będzie dalej? Sebastian 

Podoba mi się szczery kontakt z uczestnikami warsztatu. Pomimo dużej bliskości cielesnej lub jakichkolwiek podtekstów. 
Zbyszek. 

Fantastyczne doświadczenie kontaktu z własnym ciałem, rozumieniem odczuwania go, relaks i pełnia. Ewa. 

Przyjemne doświadczenie, świetna atmosfera, jednak przydałby się trening w tej kwestii wcześniej. Paweł. 

Spotkałam się z sobą. To niesamowite – odkrywanie tego, co zdawało się , że znane. Marianna. 

Z tego treningu wynoszę większy spokój ciała i  ducha. Pełen relaks i wyciszenie :) Ela. 

Niespodziewane dla mnie otwarcie silnych (jak się okazało) trudnych emocji przy ćwiczeniach z wyładowaniem agresji. 
Monika. 

Kochani, Wy jesteście czarodziejami…. Dzięki Wam jestem w niebie ☺. Dorota. 



 

 
 

 

 

 

 

Zapraszamy do przeczytania publikacji, które podnoszą i dodają sił. Znajdziesz  

je na stronie: 
 

www.etito.pl/4b.php 

 

 

 

 

ETITO 
EDUKACJA, TERAPIE I TRENINGI OSOBOWOŚCI 

 
 
 
ETITO to platforma  JEDNOSTEK,  których celem jest szeroko pojęta działalność edukacyjna w zakresie 
USZLACHETNIANIA ZASOBÓW OSOBOWYCH oraz propagowania działalności charytatywnej i miękkiego ZZL .  
  

Misja ETITO,  niekoniecznie pod hasłem : "PRACA NAJWYŻSZYM DOBREM CZŁOWIEKA",  związana jest z 
myślą o przydatności społecznej każdego obywatela  z uwzględnieniem jego talentów. 
  

Koncepcja ETITO opiera się na samodzielnym działaniu JEDNOSTEK  pod sztandarem ETITO -  który jest 
agitatorem, koordynatorem działań, gwarantem jakości usług oraz reklamodawcą i propagatorem. 

 

 

 

 

www.etito.pl 
 

 
 
 

Jesteś pracownikiem czy prowadzisz swoją firmę… 
 

A może po prostu chcesz zrobić coś dla innych … 
 

To projekt ośrodka nie ograniczanych możliwości. 
 

Pozwoli zrealizować również Twoją ważną potrzebę. 
 

Umożliwia współpracę opartą na tym co lubisz robić. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
1. Każdy kto zaznał chwil trudnych, w których emocje i odczucia dźwigane przez natrętne myśli spędzały sen 
z powiek w nocy i odbierały koncentrację w dzień… 

   emocje…My śli…odczucia…  
 
2. Każdy kto wierzy w siebie i innych lub chce uwierzyć i działać w oparciu o zasadę: „buduj z tego co masz 
już teraz, tam gdzie jesteś” ...  

  Tu… i … Teraz     
 
3. Każdy kto znajdzie dla siebie lub innych choćby jedną godzinę na miesiąc by z energią, motywacjami i 
optymizmem rozświetlać przyszłość … 

    energia … i… optymizm 
 
… każdy  może się do nas przyłączyć … i być etito. 

 
 
 
 
 

 
www.etito.pl 

 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

M A Z P 
Międzyregionalna Akademia Zarządzania Personelem 

Kijów – Ukraina 
 

 

Zapraszamy do kształcenia się na kierunkach:  

• psychologia praktyczna  
• interwent kryzysowy  
• instruktor terapii uzależnień  
• psychologia zarządzania zasobami ludzkimi  

 

Organizatorzy zajęć w GDYNI: 
 

 

eapi@etito.pl  

 

Telefon kontaktowy: 
 

Andrzej  -  602647495 
 
Strony internetowe: 
 

www.etito.pl/2.php 
 

www.polska-psychologia.edu.pl 
 
 

 

 

www.etito.pl 
 
 
 
 

 

 


